令和 2 年 3 月１７日

お客様各位

スキャネット株式会社

大学入学共通テスト対応シート販売に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり
がとうございます
この度、大学入学共通テストの出題形式にあわせ、弊社の提供する模試用マークシートが一

部変更となりました。
つきまして、対応する新シートの販売を下記の通りご案内申し上げます。本シートのサンプ

ルをご希望でございましたら、お電話またはメールにてお問合せください。今後ともお引き立
て賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 販売商品

新シート型番 商品名 枚数 販売価格（税込）

SN-0545 自己採点シート 500 枚 9,350 円

SN-0546
共通テスト模試シート理科①(基礎科目)

500 枚 9,350 円

SN-0546(100) 100 枚 3,300 円

SN-0547
共通テスト模試シート理科②(専門科目)

500 枚 11,000 円

SN-0547(100) 100 枚 3,960 円

SN-0548
共通テスト模試シート国語

1,000 枚 16,500 円

SN-0548(100) 100 枚 3,300 円

SN-0549
共通テスト模試シート社会・英語

1,000 枚 16,500 円

SN-0549(100) 100 枚 3,300 円

SN-DP11 共通テスト対応マークシート 11 枚パック 11 枚 308 円
※数学について、新シート型番の販売はございません。

2. 変更点

新シート型番 現行シート型番 変更点

SN-0545 SN-0417
・「英語筆記」の表記から「リーディング」に変更。
・「リスニング」の満点を 50 点から 100 点に変更。
・「工業数理基礎」を削除。

SN-0546 SN-0431 ・マーク欄「a」「b」を追加し、12 択に変更。

SN-0547 SN-0450
・マーク欄「a」「b」を追加し、12 択に変更。
・問題数を 25 問から 30 問に変更。
・大問 8 問から大問 7 問に変更。

SN-0548 SN-0430
・「国語」の教科のみ対応。
・大問形式に変更、大問 4 問の問題数 20 問。

SN-0549 SN-0430
・「社会」「英語」の教科のみ対応。
・「英語」「リーディング」「リスニング」に表記変更。

SN-DP11 SN-CP11
・販売価格の変更。
・内容の変更。内訳（SN-0545*1 枚、SN-0546*1 枚、SN-
0547*2 枚、SN-0548*1 枚、SN-0549*4 枚、SN-0088*2 枚）

3. 新シート販売開始時期

2020 年 4 月下旬予定（オンラインストアまたは FAX いずれも）

4. 対応ソフトウェア
・らく点マークくん Lite バージョン,らく点マークくんスタンダード
・らく点マークくん Lite 茨城県自己採点対応版
・らく点マークくん 3Lite,らく点マークくん 3

5. ソフトウェア対応時期
2020 年 4 月下旬予定（らく点マークくん Lite バージョンのみ）
※その他のソフトウェアは以降、随時対応してまいります。

以上
＜本件に関するお問い合わせ先＞
業務部 電話 03-4582-3933 メール：info@scanet.jp 受発注担当